
Funktion Name Kontaktdaten

1. Vorstand Markanic Jasmin j.markanic@fcschoenau.de, Tel: 01733745171

2. Vorstand Kiefer Dennis d.kiefer@fcschoenau.de, Tel: 01726585456

3. Vorstand Bianchi Robert r.bianchi@fcschoenau.de, Tel: 01727728940

Kassierer Hees Daniel d.hees@fcschoenau.de, Tel: 01727223026

Kassenprüfer Tanese Giacinto

Kassenprüfer Strohmeier Edgar

Schriftführerin Lindenthal Malin m.lindenthal@fcschoenau.de, Tel: 015225709664

Abteilungsleiter Aktive Nopper Stefan s.nopper@fcschoenau.de, Tel: 01724403659

Abteilungsleiter AH Markanic Egon markanic@t-online.de, Tel: 015203940547

Jugendleiter Arslan Murat m.arslan@fcschoenau.de, Tel: 017641729188

Organisatoren
Steinebrunner Tobias   

Steinebrunner Marc

Passivvertreter Meder Christof

Aktivvertreter Herren Lais Yannik

Aktivvertreter Damen Lindenthal Malin

Marketing & Social Media Lais Niklas n.lais@fcschoenau.de

Vorstandsliste FC Schönau 08 e.V.

Stand: März 2024


